UBND TỈNH  HÀ TĨNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:        /TB-TĐHHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương,

ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5

Thực hiện Thông báo số 125/TB-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2025 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về thời gian nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng 30/4 và ngày

Quốc tế lao động 1/5 năm 2025, Nhà trường thông báo lịch nghỉ như sau:

1. Ngày nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

Viên chức, người lao động và sinh viên toàn trường được nghỉ 01 ngày, thứ

Hai, 07/4/2025 (tức ngày 10/3 năm Ất Tỵ).

2. Dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5

Viên chức, người lao động, sinh viên và Lưu học sinh Lào học tiếng Việt: được

nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến hết Chủ Nhật ngày 04/5/2025;

đi làm bù, dạy bù, học bù vào thứ 7, ngày 26/4/2025 (hoán đổi ngày nghỉ thứ 6,

02/5/2025). Đối với các ngày nghỉ còn lại, giảng viên chủ động bố trí lịch dạy bù.

  Hiệu trưởng yêu cầu:

  - Trường Mầm non và Trường TH - THCS &THPT căn cứ lịch nghỉ của Phòng

Giáo dục và Đào tạo và Sở Giáo dục và Đào tạo để xây dựng lịch nghỉ cho đơn vị.

- Các đơn vị trực thuộc, viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên toàn

trường thực hiện đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông; các nội quy và quy định

của Nhà trường.

- Các khoa thông báo lịch nghỉ Lễ đến toàn thể sinh viên; tổng hợp lịch dạy bù

của giảng viên gửi về Phòng Đào tạo.

- Phòng Đào tạo bố trí cán bộ trực, theo dõi nền nếp giảng dạy.

- Phòng Quản trị thực hiện mở cửa giảng đường để giảng viên dạy bù; bố trí

lịch trực bảo vệ tại các cơ sở và đảm bảo an ninh trật tự trong suốt thời gian nghỉ Lễ.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu các đơn vị, viên chức, người lao động

trong toàn trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

		2025-04-03T15:41:56+0700

		2025-04-03T16:26:55+0700

		2025-04-03T16:26:56+0700

		2025-04-03T16:26:57+0700